

İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2016 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Comment

Independent Audit Company	BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM ve YMM A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

**İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARININ
31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ GÖRÜŞÜ**

İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na,
İstanbul

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Rapor

İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Ana Ortaklık Şirket") 31 Aralık 2016 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı notlardan oluşan ilişikteki konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Grup Yönetimin Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen konsolide finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin, konsolide finansal tabloların önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetim, konsolide finansal tablolardaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" risklerinin değerlendirilmesi de dâhil, bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi risk değerlendirmelerini yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla, işletmenin finansal tablolarının hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu değerlendirme, işletmenin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz. Bağımsız denetim, bir bütün olarak finansal tabloların sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, Grup yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve yapılan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş

Görüşümüze göre konsolide finansal tablolar, İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Diğer Husus

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulu'nun 12.11.2014 tarih,30 ve 31 sıra nolu tebliğleri kapsamında çerçevesinde taşıyıcı bitkiler, TMS 41 " Tarımsal Faaliyetler Standardı" kapsamından çıkarılarak TMS 16 "Maddi Duran Varlıklar Standardı" kapsamına dahil edilmiştir. Bu doğrultuda, yeniden düzenlenen mali tablolara göre, 434.410 TL olan dönem zararı 871.669 TL olmuştur. Yine aynı şekilde, (223.711) TL olan toplam kapsamlı gelir (1.098.229) TL olarak gerçekleşmiştir.

Diğer İlgili Mevzuattan Kaynaklanan Bağımsız Denetçi Yükümlülükleri Hakkında Raporlar

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 25 Eylül 2019 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 01 Ocak – 31 Aralık 2016 hesap döneminde defter tutma düzeninin TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran denetçi Ergun ŞENLİK'tir.

BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.
Ergun Şenlik, YMM
Sorumlu Denetçi
İstanbul, 13 Mart 2017
İstanbul 25 Eylül 2019 (Tarımsal Faaliyetler Standardındaki Değişiklik Nedeniyle)

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2016	Previous Period 31.12.2015
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	6	584.334	224.410
Trade Receivables	7	1.517.224	1.431.418
Other Receivables		1.241.928	1.068.210
Other Receivables Due From Related Parties	5-8	1.118.880	864.341
Other Receivables Due From Unrelated Parties	8	123.048	203.869
Inventories	9	1.881.358	1.301.546
Biological Assets	10	151.154	512.106
Prepayments	11	915.520	1.452.215
Current Tax Assets	12	20.946	20.349
Other current assets	13	973.675	1.447.832
SUB-TOTAL		7.286.139	7.458.086
Total current assets		7.286.139	7.458.086
NON-CURRENT ASSETS			
Biological assets	10	8.106.083	10.338.759
Property, plant and equipment	14	19.427.301	17.725.252
Intangible assets and goodwill		1.220.373	1.219.709
Goodwill	4	1.215.163	1.215.163
Other Rights	15	5.210	4.546
Prepayments	11		159.322
Deferred Tax Asset	26	507.528	301.017
Other Non-current Assets	13	14.699	12.269
Total non-current assets		29.275.984	29.756.328
Total assets		36.562.123	37.214.414
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	16	5.095.579	4.415.333
Current Portion of Non-current Borrowings	16	1.885.776	2.043.845
Trade Payables	17	5.607.201	5.171.476
Employee Benefit Obligations	19	113.049	71.432
Other Payables		131.447	410.612
Other Payables to Related Parties	18	131.447	410.612
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	20	466.955	156.643
Other Current Liabilities	21	29.638	29.939
SUB-TOTAL		13.329.645	12.299.280
Total current liabilities		13.329.645	12.299.280
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	16	2.338.413	3.092.712
Non-current provisions		200.170	129.587
Non-current provisions for employee benefits	22	200.170	129.587
Deferred Tax Liabilities	26	1.128.762	1.029.473
Total non-current liabilities		3.667.345	4.251.772
Total liabilities		16.996.990	16.551.052
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		15.364.594	16.249.939
Issued capital	25,1	7.397.250	7.397.250
Share Premium (Discount)	25,2	6.641.483	6.641.483
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		1.324.370	1.338.046
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		1.324.370	1.338.046
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	25,4	1.345.675	1.345.675
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	25,3	-21.305	-7.629
Prior Years' Profits or Losses	25,5	873.160	858.953
Current Period Net Profit Or Loss		-871.669	14.207
Non-controlling interests	25,6	4.200.539	4.413.423
Total equity		19.565.133	20.663.362
Total Liabilities and Equity		36.562.123	37.214.414

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2016 - 31.12.2016	Previous Period 01.01.2015 - 31.12.2015
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	27	15.360.933	10.574.189
Cost of sales	28	-13.866.244	-7.759.225
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		1.494.689	2.814.964
Change in Fair Value of Biological Assets	29	377.615	-796.737
GROSS PROFIT (LOSS)		1.872.304	2.018.227
General Administrative Expenses	30	-1.901.981	-1.338.773
Other Income from Operating Activities	31	238.410	217.038
Other Expenses from Operating Activities	31	-559.941	-173.766
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-351.208	722.726
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-351.208	722.726
Finance income	33	126.781	86.744
Finance costs	33	-963.930	-669.988
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-1.188.357	139.482
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		103.804	-25.800
Deferred Tax (Expense) Income	26	103.804	-25.800
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-1.084.553	113.682
PROFIT (LOSS)		-1.084.553	113.682
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests	25,6	-212.884	99.475
Owners of Parent		-871.669	14.207
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>		-0,11780000	0,00190000
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-13.676	-3.350
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	22	-17.095	-4.188
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		3.419	838
Deferred Tax (Expense) Income	26	3.419	838
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-13.676	-3.350
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-1.098.229	110.332
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		-207.926	91.737
Owners of Parent		-890.303	18.595

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2016 - 31.12.2016	Previous Period 01.01.2015 - 31.12.2015
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		1.018.239	2.042.961
Profit (Loss)	34	-1.084.553	113.682
Profit (Loss) from Continuing Operations		-1.084.553	113.682
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		1.178.062	1.693.849
Adjustments for depreciation and amortisation expense	14-15-28-30	1.231.975	791.463
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		-223.836	796.737
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	7-30	153.779	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Biological Assets	10-29	-377.615	796.737
Adjustments for provisions		59.771	43.293
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	19-22	59.771	43.293
Adjustments for Interest (Income) Expenses		387.982	273.170
Adjustments for interest expense	16	101.796	143.379
Deferred Financial Expense from Credit Purchases	7-31	156.734	69.543
Unearned Financial Income from Credit Sales	17-31	129.452	60.248
Adjustments for Income Arised from Government Grants	7	-277.830	-210.814
Changes in Working Capital		1.028.534	209.630
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-118.489	-408.782
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties	7	-118.489	-408.782
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-173.718	-927.165
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations	8	-254.539	-798.326
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	8	80.821	-128.839
Adjustments for decrease (increase) in inventories	9	-579.812	439.592
Decrease (Increase) in Biological Assets	10	360.952	26.499
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	11	696.017	-734.852
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		306.273	2.083.266
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	17	306.273	2.083.266
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	19	35.335	-28.165
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		-279.165	-259.569
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	18	-279.165	-259.569
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities	20	310.312	123.539
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		470.829	-104.733
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations	12-13	471.130	-106.575
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations	21	-301	1.842
Cash Flows from (used in) Operations		1.122.043	2.017.161
Income taxes refund (paid)	26	-103.804	25.800
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-324.398	-3.579.700
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-1.584.895	-624.293
Purchase of property, plant and equipment	14	-1.582.985	-623.103
Purchase of intangible assets	15	-1.910	-1.190
Cash Inflows from Sale of Biological Assets	10	2.345.236	
Cash Outflows from Purchase of Biological Assets	10	-1.084.739	-2.955.407
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-333.917	1.451.024
Proceeds from borrowings		8.391.622	5.770.088
Proceeds from Loans	16	8.391.622	5.770.088
Repayments of borrowings		-8.725.539	-4.319.064
Loan Repayments	16	-8.467.185	-3.633.448
Cash Outflows from Other Financial Liabilities	16	-258.354	-685.616

NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		359.924	-85.715
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		359.924	-85.715
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	6	224.410	310.125
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	6	584.334	224.410

[illegible]

Current Period 01.01.2016 - 31.12.2016														
	Decrease through Other Distributions to Owners													
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions													
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions													
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary													
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity													
	Transactions with noncontrolling shareholders													
	Increase through Other Contributions by Owners													
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Increase (decrease) through other changes, equity													
	Equity at end of period		7.397.250	6.641.483	1.345.675	-21.305			873.180	-871.669	15.364.594	4.200.539	19.565.133	